福臨技発令 3 第 12 号

令和 3 年 11 月 5 日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長 山寺 幸雄

（公印省略）

令和 3 年度 第 29 回福島県臨床検査精度管理調査事業報告会

ご案内

謹啓

向寒の候、平素より当会の事業にご理解とご協力をいただき御礼申し上げます。

さて、この度､一般社団法人福島県臨床検査技師会精度管理事業部では、福島県、一般社団法人福島県

医師会、一般社団法人福島県病院協会のご後援のもとに、令和 3 年度第 29 回福島県臨床検査精度管理事

業報告会を下記の日程にて開催することになりました。

つきましては、大変ご多忙な時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご参加頂きたくご

案内申し上げます。

謹白

記

    日時 ： 令和 3 年 12 月 5 日（日） 9：30 ～ 13：15（9：00 受付開始）

    場所 ： 福島県立医科大学  講堂

≪第 29 回コントロールサーベイ結果報告≫

◇報告者（8 検査精度管理委員）  ◇座長：吉田憲治、大内清行

1. 微生物検査：山田裕輔、松本康歳 2. 一般検査：橋本悟、吉田雅子

3. 輸血検査：藤田沙耶花、佐竹奏一 4. 免疫血清検査：石幡哲也、池下博子

5. 血液検査：鈴木沙織、山田由美子 6. 生理検査：渡部さゆり、金子亜矢

7. 臨床化学検査：蛭田沙知、佐藤康善 8. 病理・細胞検査：佐々木理恵子、高根澤裕介

◇コメンテーター  一般社団法人福島県臨床検査技師会 顧問 志村 浩己 先生

※ 生涯教育 ： 基礎 20 点が取得できます。（当日現地にて参加登録します）

※ 参 加 費 ： 無料

※ 募集人数 ： 250 名程度

 ※ 申込方法 ： 参加人数把握のため、下記のとおり事前参加登録ください。

下記 URL または QR コードから入力フォームへ進み、お申込みください。

https://forms.gle/C9omzxVBnrsgH2pe7

※ 申込期間 ： 11 月 26 日（金）まで

※ その他

① 参加当日は日臨技会員証をお持ちください。

② 第 29 回精度管理調査報告書は受付にて 1,000 円/冊で販売いたします。

③ 敷地内は全面禁煙です。ご協力お願いします。

④ 駐車区域が決められています白線部分以外には駐車しないでください。

＜お問い合わせ先＞

渡部 和也（福島県立医科大学会津医療センター附属病院 臨床検査部）

TEL: 0242-75-2100（内線 1118） E-mail: k-wata@fmu.ac.jp

mailto:k-wata@fmu.ac.jp